
 

 

 

 

平成 26年 11月 10日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 エ ナ リ ス 

代 表 者 名 代表取締役社長 池 田 元 英 

（コード番号：６０７９ 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 経営管理本部長 畑    直 史  

（TEL. 03-5284-8326） 

   

平成26年12月期第３四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

平成26年11月10日に予定しておりました平成26年12月期第３四半期の決算発表を延期するこ

とといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

記 

 

当社ホームページにて平成26年11月９日付ニュースリリース「平成26年12月期第３四半期

決算発表の延期に関するお知らせ」にて「当社では、ご関係者の皆さまに対して、一切の懸

念を払拭しご安心いただくため、予定どおり外部専門家を含む社内調査委員会を設置し、そ

の調査結果および監査法人のレビューを踏まえて平成26年12月期第３四半期の決算発表（11

月14日予定）を行うことといたしました。」と公表いたしました。 

当社では、平成26年11月７日に外部専門家を含む社内調査委員会を設置し、過去の取引も

含めた取引に至る手続の検証と事実関係の調査のため、調査委員会にて調査を行っておりま

す。 

上記のとおり、平成26年12月期第３四半期の決算発表を当初11月10日で予定しており、当

社ホームページ上での発表では11月14日(予定)と変更しておりますが、調査委員会の調査結

果および監査法人のレビューを踏まえて決算発表をすることを考えており、11月14日で発表

することの可否についても監査法人と現在協議を進めております。 

つきましては、決算発表の日程等の詳細が決定次第、速やかに公表いたします。 

株主様及び取引先をはじめ関係者の皆さまには、多大なご迷惑とご心配をおかけ致します

が、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


